J.W. Kalikstowi Witkowskiemu, Prezydentowi miasta Warszawy, w Warszawie pod Nr. 462/3 urzędującemu, na ręce Wincentego Kępińskiego, urzędnika tegoż Magistratu.

2. Emerykowi Kozarskiemu, Pissarzowi Sądu Pokoju Wydziału III-go w Warszawie, tamże pod Nrem 405 urzędującemu, na ręce własne.

Obudow dnia 27 Listopada (9 Grudnia) 1869 r.

Wniesiono do księgi wieczystej powyż. zajętej i zaarrestowanej nieruchomości w Warszawie dnia 28 Listopada (10 Grudnia) 1869 roku, zaś w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Kancelarji Trybunala tutejszego, na ten cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na jawnej audjencji Trybunala Cywilnego w Warszawie, w Warszawie pod Nr. 519 posiedzenia swe odbywającego, o godzinie 10-ej z rana, w Wydziale I, dnia 9 (21) Lutego 1870 r.

Sprzedaż dyryguować będzie Ksawery Chraszczewski, Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego, którego zamieszkanie jest w tej wskazane.

Warszawa dnia 12 (24) Grudnia 1869 r. Rada Dworu, Zgorski

Wywieszono na tablicy w sali usęgowej Trybunala Cywilnego w Warszawie.

Warszawa dnia 12 (24) Grudnia 1869 r. Rada Dworu, Zgo ski

N. D. 118. *Pissarz Trybunala Cywilnaго в Варшавѣ.*

Stosownie do Art 682 K. P. S., wiadomo czyni, iż na żądanie Fejwla Gleigewicht handlującego, w Warszawie pod Nr. 2199 zamieszkałego, a zamieszkania prawne do tego interesu i całego postępowania subhastacyjnego u Ksawerego Chraszczewskiego Adwokata przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa w Warszawie pod N. 524 zamieszkałego, obrane mającego, w poszukiwaniu dwóch sum: rsr. 1.00 z procentem 6% od d. 19 Września (1 Października) 1868 r. i drugiej rs. 600 z takimże procentem od d. 21 Grudnia 1868 (2 Stycznia 1869) r. liczącym się i kosztów od Józefa i Karoliny małżonków Romann właścicieli nieruchomości pod Nr. 227 na przedmieściu Praga położonej, tamże zamieszkałych, protokółem Grzegorza Zawadzkiego Komornika przy Trybunale Cywilnym w Warszawie w dniu 5 (17) i 6 (18) Września 1869 r. spiąnym w drodze sądowej przymuszonego wywłaszczenia zajęta i zaarrestowana została

NIERUCHOMOŚĆ,

w Warszawie na przedmieściu Praga przy ulicy Wodowej pod Nr. 227 na gruncie czynszowym, z jurysdykcją Sądu Pokoju Wydziału IV na Pradze w Cyrkule Policyjnym i Administracyjnym XII położona, prawem własności do egzekwowanych dłużników Józefa i Karoliny małżonków Romann należących i w tychże porządku i uż.

405 urzędującemu, na ręce własne.

2. Stanisławowi Starzyńskiemu, Wójtowi gminy Rządowej Ekonomji Warszawa części II w dobrach Mokotowie Okręgu i Gubernji Warszawskiej urzędownie i kancelarją gminy mającemu, na ręce Grzegorza Sierżputowskiego pisarza gminy.

Odudwom dnia 12 (24) Kwietnia 1866 r.

Wnieiono do księgi wieczystej dóbr Mokotów lit. A. z Okręgu Warszawskiego w Warszawie dnia 14 (26) Kwietnia 1866 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowań w kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w Wydziale I-ym w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia 20 Czerwca (2 Lipca) 1866 r.

Sprzedają dyrygować będzie Filip Flamm Aowokat przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego, którego zamieszkanie powyżej jest wskazane.

Warszawa dnia 27 (Kwiet.) (9 Maja) 1866 r.

Rada Dworu, Zgórski.

Wydawano na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie.

Warszawa dnia 29 Kwiet. (11 Maja) 1866 r.

Rada Dworu, Zgórski.

Po odbyciu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, Trybunał Cywilny w dniu 18 (30) Lipca r. b. jako termin 3 publikacji, wyznaczył termin do przygotowania przysądzenia na dzień 8 (20) Sierpnia 1866 r. godzinie 10 z rana. W tym terminie przygotowanego przysądzenia dóbr Mokotów lit. A. ekstrahent subhastacji postąpi za tą dobrą sumę rsr. 30,000 od której licytacja się rozpocznie.

Warszawa d. 26 Lipca (5 Sierpnia) 1866 r.

Rada Dworu, Zgórski.

Następnie po odbyciu przygotowanego przysądzenia w terminie powyższym, wyznaczonym został termin do ostatecznego przysądzenia dóbr Mokotów A. na dzień 8 (20) Listopada r. b. godzinie 10 z rana w Wydziale I Trybunału Cywilnego w Warszawie, a licytacja rozpocznie się od sumy rsr. 30,000 jako szacunku w terminie przygotowanego przysądzenia przez ekstrahenta subhastacji postąpionego lub 2/3 części szacunku taksa biegłych wykryć się mającego.

Warszawa d. 13 (25) Sierpnia 1866 r.

Rada Dworu, Zgórski.

Termin powyższy z dnia 8 (20) Listopada 1866 r. z powodu sporów nie przyszedł do skutku. Następnie po prawomocnym oddaleniu sporów, wyrokiem Trybunału Cywilnego z dnia 16 (28) Kwietnia 1868 r. w miejsce Józefa Anfongera upoważnieni zostali do działania dalszego Marja księżna Gedroje i Łacjan Kazaniski wierzyciele, termin zaś do ostatecznego przysądzenia tymże wyrokiem na dzień 3 (15) Czerwca 1868 r. godzinie 10 z rana wyznaczony został. Licytacja dóbr Mokotów lit. A. bez kolonji Nr. 8 i 9 Łapińszczyzna zwanej, jako wyrokiem Trybunału z dnia 9 (21) Listopada 1866 r. na powództwo Marji z Głogowskich Magnus z pod sprzedaż wyłączonej, rozpocznie się od sumy rsr. 22,700 kop. 13 2/3, jako 2/3 części wartości taksa biegłych wykryć.

Warszawa d. 18 (30) Kwietnia 1868 r.

Rada Dworu, Zgórski.

Lecz termin powyższy skutkiem sporów o tasę, nie przyszedł do skutku. Następnie po prawomocnem oddaleniu sporów, wyrokiem Rządowego Senatu w dniu 4 (16) Września 1869 r. zapadłym, Trybunał Cywilny w Warszawie, wyrokiem z dnia 19 Września (1 Października) r. b., nowy termin do ostatecznego przysądzenia dóbr Mokotów lit. A. bez kolonii Łapińszczyzna zwanej na dzień 16 (28) Października r. b. godzinę 10 z rana wyznaczył.

22 i tytułem czynszu rs. 6 rocznie oraz na Wójta gminy składkę corocznie ja-

ka z rozkładu wypadnie. Wszystkie budynki oprócz domu mieszkalnego zajęte są przez wojsko za opłatą. Akt zajęcia doręczony Wójtowi gminy Radom Janowi Bierzyńskiemu i P. sarzowi Sądu Pokoju w Radomiu d. 4 (16) Września 1869 r. wniesiony do księgi wieczystej w hipotece okręgowej w Radomiu d. 9 Listopada (11 Grudnia) 1869 r., a wpisany do księgi zaarrestowań w Kancelarji Pisarzy Trybunału dnia 10 (22) Grudnia 1869 r.

Pierwsza publikacja warunków sprzedaży, od której się w dniu 27 Stycznia (8 Lutego) 1870 r. obszerniejszy opis powyższej nieruchomości i warunki sprzedaży, będą do przereczenia w Kancelarji Pisarzy Trybunału w Radomiu i u Władysława Kinickiego Patrona sprzedaż tę popierającego.
Radom d. 10 (22) Grudnia 1869 r.
Szczuka.

Jako kopia tego obwieszczenia wywieszona została na tablicy w dniu dzisiejszym w sali audjencyjalnej Trybunału Cywilnego w Radomiu poświadczam
Radom d. 11 (23) Grudnia 1869 r.
Szczuka

D 137. *Закрочимскіе Лвнскіе Управленіе.*

Симъ объявляетъ, что 29 Января (10 Февраля) 1870 года въ канцеляри Лвненго Управленія въ деревнѣ Шипернѣ, Помѣхо-вской гмины Плонскаго уѣзда будутъ производиться публичные изустные торги по продажѣ тѣхъ изъ Лвнскіе 1867 года по участкамъ Колонія и Булы дѣлшнаго Лвнскіе, начиная таковыя съ установленной суммы въ 2,362 руб. 52 1/2 коп. сср.

Приступаящій къ торгамъ долженъ представить залогъ въ 1/10 части суммы назначенной къ торгамъ.

Ближайшіе условія сихъ торговъ могутъ быть разсмотрѣваемы ежедневно въ канцеляри Лвненго Управленія въ служебное время.

въ сср. Шипернѣ, Декабря 27 д. 1869 г.

Старшій Надлѣсннхій, Шиперскій.

N. D. 170. Zajęte w drodze egzekucji sądowej, buraki cukrowe około korcy 700, kartofie około korcy 400, żyta w snopie kop. 200, powozy i t. p. przedmioty, w dniu 6 (18) Stycznia 1870 r. poczynając od godziny 10 z rana na gruncie wsi Powodowa w gminie Gostków Powiecie Łęczyckim, przez publiczną licytację za gotowe pieniądze sprzedane zostaną.

Przytem uprzedzam, że w razie braku licytantów na gruncie wsi Powodowa, też same przedmioty, w dniu następnym, to jest dnia 7 (19) Stycznia 1870 r. poczynając od godziny 10 z rana, na placu targowym w mieście powiatowym Łęczycy, przez publiczną licytację sprzedane zostaną.

A. Tymczeki Komornik.

OSTRZEŻENIA. ПРЕДОСТЕРЕЖЕНІЯ.

N. D. 169. *Patron przy Trybunale Cywilnym w Radomiu.*

Na mocy wyroku Trybunału Cywilnego w Radomiu dnia 5 (17) Sierpnia 1869 roku zapadłego, zawiadamia strony interesowane, że kaucja w sumie rs. 900 za Tomaszem Krzewskim jako Komornikiem Okręgowym Opoczyńskiego i Koneckiego, na nieruchomości w Warszawie Nr. hyp. 2333 oznaczonej, pod Nr. 7 działu IV w kolumnie głównej i zlewkowej zapisana, po upływie trzech miesięcy od daty tego ogłoszenia, zostanie z hipoteki wykreślona, jeżeli w tym przeciągu czasu przeciw takowemu wykreśleniu, nikt nie wniesie opozycji opartej na wyrok sądującającym pretensje do rzeczonoego Komornika, z tytułu jego urzędowania roszonego, lub na pozwie o takowe pretensje wydanym.

Radom d. 2 (14) Listopada 1869 r.
Władysław Kinicki.

N. D. 164. *Sprostowanie.*

W ogłoszeniu listy dóbr na sprzedaż przez Dyrekcję Szczegółową Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego w Kaliszu wystawionych, zamieszczonem w № 282 Dziennika Warszawskiego z dnia 22 Grudnia (3 Stycznia) 1869/70 r. weisnęła się pomyłka, która niniejszem się prostuje, a mianowicie:

Przy dobrach Izdebnio, wyrażono, iż termin sprzedaży takowych na dzień 5 (27) Października 1870 r. przypada, gdy właściwie termin ten na dzień 5 (17) Października 1870 r. jest oznaczony.